
Zarządzenie Nr VII/296/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 15 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VII/236/2016 z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie
zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie lO-Lubelska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2016r., poz.446), art. 15 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U z 2015r., poz. 1774 z późn.zm.) oraz na podstawie § 4 ust.1 i ust.2
Uchwały Nr XX!147/08 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 maja 2008r. w sprawie określenia
zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich dzierżawy lub
najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Lubel, Nr 86, poz.
2315 z późn.zm.) w związku z Zarządzeniem Nr VI/390113 Burmistrza Miasta Lubartów z
dnia 20 lutego 2013r. w sprawie upoważnienia Z-cy Burmistrza Miasta do załatwiania spraw i
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji
publicznej, zarządzam co następuje:

§ l
l. W Zarządzeniu Nr VII/236/2016 z dnia 21 stycznia 2016r. w sprawie zamiany
nieruchomości gruntowych położonych w obrębie lO-Lubelska § l ust.2 otrzymuje brzmienie:
,,2.Zamiana zostanie dokonana za dopłatą na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej "Wspólny
Dom" kwoty 4,22 zł brutto".
2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

I
mgs ~DOSŁfA W SZUMIEC

'z...ca_B_;łrmistrza


